
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2023  

WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii gminy 

Lubiszyn. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2023 r. 

poz. 40) w związku z art. 41 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 165) zarządza się,  

co następuje:  

§ 1 

 

Na stanowisko Pełnomocnika do spraw realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii gminy Lubiszyn 

powołuje się Panią Joannę Klinger.  

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta.  

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie nr 10/2009 Wójta Gminy Lubiszyn z dnia 12 maja 2009 r. w sprawie 

Pełnomocnika do spraw realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Gminy Lubiszyn.  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2023 r.  

 

 

 

 


